
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

 

ПРИКАЗ  

31.08.2021         № ПВА-13-372/1 
 

Сургут 

 

Об утверждении локальных актов 

 В связи с переименованием образовательного учреждения (МБОУ НШ 

«Перспектива» - в МБОУ «Перспектива»)   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в новой редакции: 

1.1. Положение о  школьном спортивном клубе «Дружба» согласно 

приложению 1; 

1.2. Положение о Совете школьного спортивного клуба согласно 

приложению 2; 

1.3. состав Совета школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный 

год согласно приложению 3. 

2. Заместителю директора по ВВВР Карповой Л.Л. разместить настоящие 

локальные акты в новой редакции на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

внеклассной внешкольной работе Карпову Л.Л.                       

   

 

 

 

Директор                                                                       Е.Л. Запольская 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                               Л.Л. Карпова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Карпова Людмила Леонидовна 
(3462)50-14-83

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022 


